KABELGOTEN / CHEMINS DE CABLES
KABELGOTEN / CHEMINS DE CABLESBELUX - 2015
1
1-29
KBSI35
Kabelbaan ineenschuifbaar / Chemin de câbles emboîtable
Ineenschuifbare uiteinden
Langs- en dwarsperforaties

HD
Artikel
Référence
C
mm
N
mm
KœL
mm
2
mm kg/m u
Stock
Magasin
Eenheid
Unité
- KBSI35.075.075 35 75 0,750 3000 0,810 60 P m
- KBSI35.075.100 35 75 1,000 3000 1,080 60 P m
- KBSI35.100.075 35 100 0,750 3000 0,930 60 P m
- KBSI35.100.100 35 100 1,000 3000 1,240 60 P m
- KBSI35.150.075 35 150 0,750 3000 1,170 60 P m
- KBSI35.150.100 35 150 1,000 3000 1,560 60 P m
- KBSI35.200.075 35 200 0,750 3000 1,420 60 P m
- KBSI35.200.100 35 200 1,000 3000 1,890 60 P m
- KBSI35.300.075 35 300 0,750 3000 1,910 60 P m
- KBSI35.300.100 35 300 1,000 3000 2,540 60 P m
Te bevestigen met:
A fixer avec:
- KBV - - - - 0,010 96 P st/pc
BELASTINGSDIAGRAM